条件的325名激励对象所持有的7,025,600股可解除限售的限制性股票办理相关解锁事宜； 公司

对因个人或客观原因离职不再具备激励资格的5名激励对象所持有的全部限制性股票、2023年度

个人层面绩效考核结果为C或D的22名激励对象所持有的部分限制性股票进行回购注销， 共计

349,200股（其中参与预留授予的限制性股票4,800股）。 上述限制性股票解除限售、回购注销完

成后，公司本次激励计划剩余11,795,200股限制性股票，其中预留授予的激励对象人数将调整为

70名，预留授予的限制性股票数量将调整为1,025,200股。

4、 公司于2025年5月12日召开第十一届董事会第十五次会议和第十一届监事会第十三次会

议，审议通过了《关于公司2022年限制性股票激励计划第二个限售期解除限售条件未成就暨回购

注销部分限制性股票及调整回购价格的议案》； 于2025年6月3日召开2025年第一次临时股东大

会，审议通过了《关于回购注销部分限制性股票的议案》。公司对因个人原因离职不再具备激励资

格的8名激励对象（其中参与预留授予的2人）所持有的全部限制性股票、因2024年度公司业绩指

标未达到激励计划第二个解除限售期设定的388名激励对象所持有的部分限制性股票进行回购

注销，共计5,732,600股（其中参与预留授予的限制性股票320,600股）。 上述限制性股票回购注

销完成后，公司本次激励计划剩余6,062,600股限制性股票，其中预留授予的激励对象人数将调

整为68名，授予的预留限制性股票数量将调整为704,600股。

5、截至目前，3名预留授予激励对象因个人原因离职，已不具备激励对象资格，根据《考核管

理办法》及公司《激励计划》等有关规定，公司将回购注销其已获授但尚未解除限售的全部限制

性股票共计42,000股。 上述限制性股票尚未完成回购注销，回购注销完成后，预留授予的激励对

象人数将调整为65名，预留授予的限制性股票数量将调整为662,600股（含本次解限股数）。

除上述调整内容外，本次实施的激励计划与已披露的激励计划不存在差异。

四、预留授予部分第一个解除限售期解除限售的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日：2025年8月18日

2、本次解除限售的限制性股票数量：377,600股，占公司目前总股本857,213,183股的0.04%

3、本次解除限售的激励对象人数：65人

4、激励对象名单及解除限售情况

姓名 职务

获授的预留限

制性股票数量

（万股）

已回购注

销的股数

（万股）

已解除限

售的股数

（万股）

本次可解除

限制性股票

数量（万

股）

可解除限售数

量占公司目前

总股本的比例

继续锁定的

股数（万

股）

中层管理人员及核心骨

干（65人）

95 28.74 0 37.76 0.04% 28.5

注：涉及回购注销的限制性股票数量未纳入上表统计范围内。

五、本次解除限售股份上市流通后公司股本的变动情况

序号 股份类型

本次变动前

变动数

（股）

本次变动后

股数（股） 占比 股数（股） 占比

1 限售流通股 38,772,463 4.52% -377,600 38,394,863 4.48%

2 无限售流通股 818,440,720 95.48% +377,600 818,818,320 95.52%

合计 857,213,183 100.00% 0 857,213,183 100.00%

注：以上股本结构的变动情况以解除限售完成后中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司

出具的股本结构表为准。

六、备查文件

1、公司第十一届董事会第十六次会议决议；

2、公司第十一届监事会第十四次会议决议；

3、公司第十一届董事会薪酬与考核委员会2025年第三次会议决议；

4、山东松茂律师事务所关于泰和新材集团股份有限公司2022年限制性股票激励计划预留授

予部分第一个限售期解除限售条件成就相关事项的法律意见书；

5、上海荣正企业咨询服务（集团）股份有限公司关于泰和新材集团股份有限公司2022年限制

性股票激励计划预留授予第一个解除限售期解除限售条件成就相关事项之独立财务顾问报告。

特此公告。

泰和新材集团股份有限公司董事会

2025年8月14日

信澳新财富灵活配置混合型证券投资基金开放转换业务的公告

公告送出日期：2025年8月14日

1.公告基本信息

基金名称 信澳新财富灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 信澳新财富混合

基金主代码 003655

基金运作方式 契约型开放式

基金合同生效日 2016年11月10日

基金管理人名称 信达澳亚基金管理有限公司

基金托管人名称 招商银行股份有限公司

基金注册登记机构名称 信达澳亚基金管理有限公司

公告依据

《信澳新财富灵活配置混合型证券投资基金基金合同》、《信澳

新财富灵活配置混合型证券投资基金招募说明书》